АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2014г.                № 18

	О внесении изменений и дополнений
в постановление от  10.12.2013г. № 168
«О Порядке формирования и  ведения реестра
муниципальных услуг (функций)
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»

В связи с разработкой новых Административных регламентов по предоставлению Администрацией Янегского сельского поселения муниципальных услуг, п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения и дополнения в постановление от 10.12.2013г. № 168    «О Порядке формирования и  ведения реестра муниципальных услуг (функций) Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Янегского  сельского поселения:                                            В.Е. Усатова